

PROTOKOŁ NR 114/2006
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki
w dniu 14 marca 2006 r.

W posiedzeniu wyjazdowym udział wzięli:
a/ pięciu członków komisji / wszyscy obecni /

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad,
2. Zatwierdzenie porządku obrad,
3. Analiza projektu utworzenia świetlicy środowiskowej w Szkole Podstawowej w Motarzynie.

Ad 1 – 2

Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja zatwierdziła porządek obrad. Dyrektor szkoły Gabriel Konkel przedstawił komisji projekt utworzenia świetlicy środowiskowej dla dzieci 4-5 letnich. Celem jest polepszenie opieki, wychowania oraz kształcenia tychże dzieci.

Świetlica działałaby w budynku szkolnym w Motarzynie (wydzielona zostałaby część świetlicy szkolnej) oraz w Budowie (w wolnej izbie lekcyjnej budynku administrowanym przez S.P w Motarzynie). Do świetlicy uczestniczyłyby dzieci 4 i 5 letnie z obwodu szkoły. Czas przebywania dzieci byłby od godz. 9⁰⁰-12⁰⁰. Po uzyskaniu przydzielonych opiekunów, którzy byłiby refundowani przez P.U.P w Słupsku, dzieci miałyby zapewnioną opiekę do godz. 14⁰⁰. Do dowozu dzieci należałoby wynająć busa. Dyrektor ponadto planuje objąć wszystkie dzieci w świetlicy dożywianiem (np.: gorący posiłek w postaci zupy). Projekt zakłada że w początkowym okresie jego realizacji, opieka nad dziećmi w Motarzynie będzie sprawowała nauczycielka świetlicy w ramach swoich dodatkowych obowiązków. Podstawą prawną do utworzenia świetlicy byłoby oświadczenie rodziców .

Ad.3

Otwarcie świetlicy środowiskowej pozwoliłaby na ewentualne dalsze działanie , mające na celu uruchomienie Przedszkola w Motarzynie. Umiejscowione byłoby w starym budynku szkoły.

Komisja przychylnie odnosi się do przedstawionych działań dyrektora szkoły. Radni z komisji uważają, że koszty projektu są niewielkie, tym bardziej, że dyrektor część środków uzyskalby z zewnątrz jak i z własnego przydzielonego budżetu szkoły. Pozostałą część pieniędzy potrzebnych do utworzenia świetlicy należy wygospodarować z budżetu Gminy.

Protokołował:
Krzysztof Olech

Przewodnicząca
Komisji O światy, Kultury,
Sportu i Turystyki

/ -/Jadwiga Karaś